令和８年２月２７日

７学年・８学年保護者の皆様

板橋区立志村第三中学校

校長  河 又 秀 敏

３月保護者会のお知らせ

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、今年度も本校の

教育活動へ、多大なご協力をいただき、ありがとうございました。

 標記の件につきまして、今年度の本校の教育活動の総括と次年度に向けた方針をお知らせいたしたく、

下記の通り保護者会を開催いたします。ご多用のところ恐縮ではございますが、出席いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

なお、準備の都合上、出欠票を３月１３日（金）までに担任へご提出をお願いいたします。

記

 １ 日時 令和８年３月２３日（月） １４時 から １５時 まで（予定）

※お子さまは午前中授業・給食後下校となります。

※終了時刻は各学年の内容によって多少前後する可能性があります。

 ２ 場所 体育館ほか

 ３ 内容 （１） 第１部 全体会（体育館）

    ① 校長より

    ② 教務主任より

    ③ 生活指導主任より

④ その他

      （２） 第２部 学年・学級懇談（８学年は令和８年度修学旅行説明会を含む）

         ① 学年主任より

② 各担任より・他

 ４ 備考 （１）上履きと、下履きを入れる袋、入校証をご持参ください。

（２）正門（高島通り側）からお入りください。

（３）自転車でのご来校はお控えください。

キリトリセン

保護者会出欠票

保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

                             年    組    番

                          生 徒 氏 名

                          保護者氏名

３月１３日(金)までにご提出ください

連絡欄

＜問い合わせ先＞

板橋区立志村第三中学校

副校長 田村 充

電 話 03-3966-9176